FEBRUARY 10, ST. SCHOLASTICA, VIRGIN

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Scholastica, the twin sister of St. Benedict, followed in the footsteps of piety of her saintly brother. In the Dialogues of St. Gregory the Great, it is related that on the occasion of the last conversation of St. Scholastica with her brother, he had determined to return to his monastery that evening, but Scholastica, leaning with her elbows on the table and holding her forehead in her hands, began to shed tears. A violent storm immediately burst forth, and the rain fell in torrents, so that Benedict was compelled to remain and continue the spiritual conversation. St. Gregory says that on that occasion she had more power than he over the heart of God, because whilst St. Benedict upheld the law of discipline and justice she, on the other hand, appealed to a higher law, that of love: *plus potuit, quia plus amavit*. She died in the early half of the Sixth Century.

New User Guide

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: † In nómine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

P: Introibo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdice me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érué me.

S: Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimícus?

P: Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introibo ad altáre Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: Confítebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et in quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, salutáre adhuc confítebor illi: quóniam vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

S: Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

P: Introibo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: † Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariám semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereátur tui omnipotens Deus, et dimíssis peccátiis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.